Quia pestilentie triplex e. qnq; em venit a radice in-
feriori. aliquñ a radice superiori. ita q; sensuatur appa-
ret nob; mutatio aeris. a qnq; veit ab vtroq; .s. ras
dice superiori a inferiori simul **A** radice qdè inferiori. vt nos
videm; ex latrina ppe camerā vel ex aliq; alia re p;iculari
corrūpi aerē in substantia a qlitate **E**t e p;icularis a p;t acri
dere oī die **I**nde etiā pcedit febris pestilentialis circa quaz
multis medici sunt decepti. talē febre eē pestilentialē nō credē-
tes **Q**ñq; etiā venit a eadauerib; mortuoz vel ex corrupti-
one stagnoz. a attingit frequē in locis corruptis **E**t ista ali-
qn est vniūsal a aliqn p;icularis **A** radice aut superiori acci-
dit v;ute corporū celestiu. ex qbus spūs vitalis corrūpit in
aiali **E**t de illa d; Auicēna li. iij. **E**x forma celi corpa valde
facilis inficiūt **N**ā ipressio celestis corrūpit aerē a sic spūs
corrūpit in hoie **A** radice vō superiori a inferiori sil; puenit
qn ex imp;ssioē celesti corrūpente aerē. a putrefactione cas-
dauoz l; locoz causat morbz in hoie. a tal; morbz qnq; e fe-
bris qnq; apostema. a hoc vt in plurib; **A**er em inspirat;
qnq; venenosus e a corrupt; ledes cor. ita vt natura multi-
pliciter aggrauat. pmo in tm q nō p;cipit suā lesionē. **N**ā
apparēt bone vrine a bone digestiones. a tm paties tendit
ad mortē **V**ñ multi medici i patietib; ad vrinā attendētes
sup;icialr loquūt a decipiūt **R**ecē est igit; q qlibet paties
pvideat sibi de bono medico a expto. **E**t ista vidēt d;ta de
caulis pestilentie **O**; circa hoc mouent; due qstioēs **P**rima e
qre vn; morit; alf nō. a de illa villa moriunt; hoies a in illa
domo in alia aut nō **S**ecūda qstio e. an tales morbi pestile-
ntiales snt stagioli. **A**d primā dico q hoc attingere p;t ex du-
ob; .s. ex pte agētis a ex pte patietis **E**x pte qdè agētis. qz
illa influētia sup;celestis directi; respicit illū l; illū. q; illū a
illū locū **O**; ex pte patietis qz ille est magis dispositus ad
mortē q; alter **V**ñ notandū q corpa magis disposita sunt
corpa calida latoz porozum a corpa infecta a hūtia poros
soluata. sicut sunt hoies abutētes coitu. vel hūiētes balneis
a hoies qui calescūt magno labore l; magna ira hūtia corpa

magis disposita ad morbum pestilenticum. Ad secundum dico quod tales morbi pestilenciales sunt contagiosi quia a corporibus infectis effluunt humores et fumi venenosi aere corruptentes. et ideo fugiendum est ab infectis. ymo tunc pestilenciali nullus debet stare in cumulo populorum. quia potest esse aliquis illorum infectus. Ratione cuius prudentes medici visitando infirmos stant longe a patientibus tenentes faciem versus portam vel fenestram. sic etiam stare debent infirmos huiusmodi. vnde parienti bonum est per dies mutare cameram. et frequenter habere fenestras versus boream vel versus orientem aptas fenestre vero versus meridiem teneantur clausae. Ventus enim meridionalis habet in se duas causas putrefactionis. Prima est quod debilitat corpora tam sanorum quam infirmorum. Secunda est quia sicut scribitur tercio apborismorum Auster ventus inflatus grauat auditum et ledit cor. quia aperit poros huiusmodi. et intrat versus ad cor. Quare bonum est sano tempore pestilentie quando flat ventus meridionalis manere in domo per totum diem. Si autem necesse fuerit ut exire debeat. maneat in domo versus ad elevationem solis supra nostram orientem.